
I I

., ... '''''''''~PATROdNIO
UNIÃO £ TRABALHO PREFEITURA MUNICIPAL DE PATROcíNIO

ESTADO DE MINAS GERAIS

DECRETO W 3.341 DE 13 DE FEVEREIRO DE 2017.

DESIGNA MEMBROS RESPONSÁVEIS PELA

OPERACIONALlZAÇÃO DO PROGRAMA MUNICIPAL

DE INCENTIVO A DOAÇÃO DE ALIMENTOS (PAA) -

BANCO DE ALIMENTOS.

o Prefeito Municipal de Patrocinio, no uso de suas atribuições legais que

lhe confere a Lei Municipal número 4.641 de 26 de abril de 2013;

DECRETA:

Art. 1° - Ficam designados os Membros Responsáveis pela

Operacionalização do Programa Municipal de Incentivo a Doação de Alimentos (PAA) _

Banco de Alimentos, nos termos da Lei Municipal número 4.641 de 26 de abril de 2013, os
seguintes membros:

Secretário Municipal de Desenvolvimento Social

Isac Luis Ferreira

Servidoras

Graciane Ferreira de Ávila

Janilse Cristina Martins Silva

Art. 2° - Fica revogado o Decreto nO3.063 de 16 de abril de 2014

Art. 3° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.


	00000001

